
0102002901

KLASA:940-03/25-01/60
URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-2
Pula, 14. veljače 2025. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prijenosu prava građenja na budućoj k.č.
                    547/1 k.o. Pula koja će nastati parcelacijom od k.č. 547/, k.č. 547/2 i k.č. 546 sve k.o. 

       Pula u korist PULA PARKING d.o.o. Pula
                     - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prijenosu prava građenja na 
budućoj k.č. 547/1 k.o. Pula koja će nastati parcelacijom od k.č. 547/, k.č. 547/2 i k.č. 546 sve k.o. 
Pula u korist PULA PARKING d.o.o. Pula, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 14. veljače 2025. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prijenosu prava građenja na budućoj k.č. 547/1 k.o. Pula 
koja će nastati parcelacijom od k.č. 547/, k.č. 547/2 i k.č. 546 sve k.o. Pula u korist PULA PARKING 
d.o.o. Pula.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - 
Pola, Nataša Simonelli, pročelnica Upravnog odjela za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne 
poslove i Zlatko Džananović, pomoćnik pročelnice Upravnog odjela za upravljanje imovinom i 
imovinsko-pravne poslove, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 
izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
Temeljem odredbi čl. 35., čl. 280. do 296. i čl. 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 94/17) u vezi sa čl. 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i čl. 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici 
održanoj dana -------- 2025. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o prijenosu prava građenja na budućoj k.č. 547/1 k.o. Pula koja će nastati parcelacijom 

od k.č. 547/1, k.č. 547/2 i  k.č. 546 sve k.o. Pula 
u korist PULA PARKING d.o.o. Pula 

 
 
I 
 

Utvrđuje se: 
 
- da je Grad Pula-Pola vlasnik nekretnina oznake k.č. 547/1, vrt, površine 4979 m2 k.o. Pula, 
k.č. 547/2, vinograd površine k.o. Pula, oranica, površine 1481 m2 i k.č. 546, cesta površine 
304 m2 k.o. Pula; 
- jedna novoformirana građevna čestica k.č. 547/1 k.o. Pula, površine cca. 5483 m2 nastat će 
provedbom geodetskog elaborata od nekretnina k.č. 547/1, k.č. 547/2 i k.č. 546 sve  k.o. Pula, 
sukladno grafičkom prilogu koji čini sastavni dio ove odluke; 
- da se gore navedene nekretnine prema Generalnom urbanističkom planu Grada Pula - Pola 
nalaze unutar dvije zone i to zone sport i rekreacija i unutar mješovite zone; 
- da je PULA PARKING d.o.o. iskazao interes za izgradnju građevine infrastrukturne 
namjene – javne garažne kuće na gore navedenoj lokaciji, za potrebe obavljanja registrirane 
djelatnosti navedenog trgovačkog društva; 
- da je izgradnja predmetne infrastrukturne građevine u interesu općeg gospodarskog i 
socijalnog napretka građana Grada Pula - Pola; 
- da je PULA PARKING d.o.o. trgovačko društvo čiji je osnivač i vlasnik Grad Pula - Pola 
kao jedinica lokane samouprave. 
 

II 
 

Sukladno utvrđenjima iz točke I. Ove Odluke, po provedbi geodetskog elaborata prenijet će 
se pravo građenja na budućoj nekretnini k.č. 547/1 k.o. Pula, površine 5483 m2 i k.č. 546 k.o. 
Pula površine 304 m2 u korist PULA PARKING d.o.o. iz Pule, Prilaza Kralja Salamona 4 
OIB: 92332318203 kao nositelja prava građenja, radi izgradnje građevine infrastrukturne 
namjene – javne garažne kuće sukladno dokumentima prostornog uređenja, bez naknade. 
 
 

III 
 

Pravo građenja iz točke II. ove Odluke traje dok traje zgrada izgrađena na tom pravu 
građenja. 
 



 
Pravo građenja iz točke II. ove Odluke prestaje: 
 
-  propašću zgrade; 
- ukinućem, ukoliko u roku od 5 godina od osnivanja prava građenja na zemljištu ne bude 
izgrađena zgrada namjene utvrđene u točki II. ove Odluke; 
- u slučaju privođenja zgrade izgrađene na pravu građenja drugoj namjeni od namjene 
utvrđene u točki II. ove Odluke; 
-  sporazumom vlasnika zemljišta i nositelja prava građenja; 
-  iz ostalih razloga utvrđenih Zakonom. 
 
Prestankom prava građenja iz gore utvrđenih razloga nositelju prava građenja pripada 
naknada za izgrađenu zgradu, osim u slučaju iz točke III. st. 2. podstavka 2. ove Odluke. 
 
 

IV 
 

Nositelj prava građenja nije ovlašten prenositi pravo građenja niti ga opteretiti ograničenim 
stvarnim pravima u korist trećih, odgovara za sve obveze nastale u vezi sa stečenim pravom 
građenja, te se obvezuje po prestanku prava građenja predati vlasniku zemljišta nekretninu 
neopterećenu bilo kakvim uknjiženim ili neuknjiženim teretima. 
 
 

V 
 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pula - Pola za sklapanje Ugovora o pravu građenja 
sastavljenog sukladno utvrđenjima iz ove Odluke. 
 
 

VI 
 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-
pravne poslove Grada Pula - Pola. 
 
 

VII 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA:940-03/25-01/60 
URBROJ:      
Pula,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
  
 

            PREDSJEDNICA 
   Marija Marković-Nikolovski 



OBRAZLOŽENJE 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA:  

Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavljaju odredbe čl. 35., čl. 280. do 296. i čl. 391. 
Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - 
pročišćeni tekst i 94/17) u vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i čl. 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM:  

Predlaže se donošenje Odluke o prijenosu prava građenja na budućoj k.č. 547/1 k.o. Pula 
površine cca 5483 m2 koja će nastati parcelacijom od k.č. 547/1, vrt, površine 4979 m2 k.o. 
Pula, k.č. 547/2, vinograd površine k.o. Pula, oranica, površine 1481 m2 i k.č. 546, cesta 
površine 304 m2 k.o. Pula u korist PULA PARKING d.o.o. iz Pule, Prilaza Kralja Salamona 4, 
OIB: 92332318203. 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM:  

PULA PARKING d.o.o. iz Pule, Prilaza Kralja Salamona 4, OIB: 92332318203 izrazio je 
interes za stjecanjem prava građenja na dijelovima k.č. 547/1, vrt, površine 4979 m2 k.o. Pula, 
k.č. 547/2, vinograd površine k.o. Pula, oranica, površine 1481 m2 te na k.č. 546, cesta površine 
304 m2 k.o. Pula, sve vlasništvo Grada Pula-Pola.  
Nekretnine k.č. dio 547/1, dio 547/2 i 546 sve k.o. Pula, činit će jednu građevnu česticu, 
planiranu za izgradnju građevine infrastrukturne namjene - javne garažne kuće. 
Geodetsku podlogu izradio je GEODETI PALIN d.o.o. iz Pule, Gervaisova 3 te su temeljem 
geodetske podloge utvrđena površina buduće građevne čestice k.č.br. 547/1 k.o. Pula 
namjenjene za izgradnju javne garažne kuće. 
Promatrano kao cjelina planirana građevna čestica se sastoji od k.č.br. 547/1 k.o. Pula površine 
od cca. 5.483 m2 i k.č. 546 površine 304 m2 k.o. Pula prema Generalnom urbanističkom planu 
Grada Pula-Pola nalaze se na području dviju namjena:  M - mješovita namjena i R1- sportsko 
rekreacijska namjena. 
Planirana građevna čestica sastoji se od nekretnina k.č. 546 k.o. Pula koja se  nalazi unutar 
mješovite namjene; dijela k.č.br. 547/1 k.o. Pula koji se nalazi unutar dvije namjene - mješovite 
namjene i sportsko rekreacijske namjene; dijela k.č.br. 547/2 k.o. Pula koji se nalazi unutar 
dvije namjene - mješovite namjene i sportsko rekreacijske namjene.  
Predmetna nekretnina planira pristup sa javno prometne površinu ulice Marsovog polja, a zona 
je komunalno opremljena odnosno izgrađena je potrebne infrastruktura. 
Za izgradnju javne garažne kuće izrađen je Idejni projekt, verzija projekta 02, 22.11.2024. 
godine od tvrtke "SIRRAH projekt" d.o.o. Osijek, Ribarska 4 po ovlaštenom inženjeru 
građevinarsta Damir Vujčić, broj ovlaštenja G 1130 i ovlaštenom arhitektu Mislav Salitrežić, 
broj ovlaštenja A 4302. 
Prema navedenom Idejnom projektu garažna kuća bi bila nepravilnog oblika maksimalnih 
tlocrtnih dimenzija cca 61,4 x 42,1 metara, tlocrtne bruto površine od cca 2231,65 m2. Imat će 
7 nadzemnih etaža pri čemu se uzima u obzir i krovna etaža koja će se koristiti kao parkirališni 
prostor. Koeficijent izgrađenosti iznosi 0,39. Ukupna visina garažne kuće iznosi 22,05 metara. 



Ulaz na građevnu česticu biti će s Ulice Marsovog polja. Na dijelu građevne čestice od kolnog 
ulaza pa do ulaza u garažnu kuću nalaziti će se vanjska parkirna mjesta (u nastavku teksta PM), 
ukupno njih 24, od čega su 2 PM za osobe sa invaliditetom. Na samom istočnom rubu garažne 
kuće nalazi se uzlazno silazna rampa širine kolničkog traka 375 cm te blagog nagiba od 12,2%, 
kao i prijelaznim nagibima na ulazu i izlazu rampe.  
Na krovu će se nalaziti u potpunosti natkriveni kolni izlaz na krovnu etažu te 2 istaka s liftovima 
za izlaz pješaka na krovnu etažu čije će se površine iskoristiti za postavljanje fotonaponskih 
panela. Projektirana širina kolničkog traka unutar garaže iznosi minimalno 650 cm što 
omogućuje jednostavno jednosmjerno prometovanje vozila unutar garaže, kao i ulazak/izlazak 
s parkirališnih mjesta. Na prizemnoj etaži mogu se realizirati 54 PM prevladavajuće širine 270 
cm, od čega su 22 PM za osobe sa invaliditetom, 2 PM s punionicom za električna vozila za 
osobe s invaliditetom te 2 PM s punionicom za električna vozila. Na nadzemnim etažama po 
etaži se može realizirati 63 PM, dok se na krovnoj etaži može 67 PM. U prizemlju garažne kuće 
nalazit će se prostorije za video nadzor i zaštitarska služba, prostorija za agregat te sprinkler 
soba i bazen, kao i elektro i kontrolna soba. 
Projektirani ukupni broj parkirališnih mjesta za automobile iznosi 460, od toga 24 PM za osobe 
sa invaliditetom, 2 PM s punionicom za električna vozila za osobe s invaliditetom te 2 PM s 
punionicom za električna vozila. 
Prijenos prava građenja izvršio bi se radi izgradnje građevine infrastrukturne namjene - javne 
garažne kuće koju bi nositelj prava građenja koristio za obavljanje registrirane djelatnosti 
održavanje i upravljanje parkiralištima te popratnih djelatnosti. Stoga se predlaže prijenos prava 
građenja na zemljištu po prostornoplanskoj namjeni pogodnog za realizaciju infrastrukturne 
investicije u korist PULA PARKING d.o.o., kao model koji omogućuje navedenoj ustanovi 
ishodovanje odgovarajućeg odobrenja za gradnju, odnosno realizaciju namjeravane investicije, 
uz zadržavanje zemljišta namijenjenog izgradnji u vlasništvu Grada Pula-Pola. Predlaže se 
prijenos prava građenja bez provedbe javnog natječaja i bez isplate tržišne cijene naknade, 
sukladno odredbi čl. 8. st. 1. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN 79/06), kojim je određeno da jedinice lokalne samouprave mogu, ako je 
to u interesu i cilju općeg gospodarskog napretka njenih građana, pod tim uvjetima prenositi 
pravo vlasništva (a samim time i ograničenih stvarnih prava kao što je to pravo građenja) na 
vlastitim nekretninama u korist pravnih osoba u pretežnom vlasništvu Republike Hrvatske i/ili, 
jedinice područne (regionalne) ili lokalne samouprave. Osnivač i vlasnik trgovačkog društva  
PULA PARKING d.o.o. je Grad Pula – Pola kao jedinica lokalne samouprave, pa je tako 
ispunjen propisani uvjet za raspolaganje nekretninama na ovaj način. Pravo građenja osniva se 
radi obavljanja djelatnosti koja je utvrđena kao djelatnost od općeg društvenog interesa. 
Točkom III. predlaže se vrijeme na koje se pravo građenja osniva, kao i razlozi prestanka 
osnovanog prava građenja, koji se predlažu uglavnom radi sprječavanja korištenja nekretnine 
na način suprotan namjeravanome. 
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA:  

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva.  

 

            PROČELNICA 
   Nataša Simonelli, mag.iur. 



Procjeniteljsko povjerenstvo 
za procjenu vrijednosti nekretnina za područje grada Pula-Pola

KLASA:940-03/24-03/14
URBROJ:2163-7-05-0524-25-9
Pula, 17.01.2025

Upravni odjel za upravljanje imovinom i 
imovinsko-pravne poslove / Odsjek za 
upravljanje imovinom
Forum 2
52 100 Pula

PREDMET: Mišljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat br. 
97/12/24, kojim se utvrđuje tržišna vrijednost prava građenja na 
nekretninama: dio kč.br. 547/1, dio kč.br. 547/2 te kč.br. 546 sve k.o. 
Pula
-dostavlja se 

Poštovani, 

       temeljem Vašeg zahtjeva za dostavu mišljenja procjeniteljskog povjerenstva na 
procjembeni elaborat br. 97/12/24 iz prosinca 2024. godine, izrađen od ovlaštenog 
procjenitelja Karle Božac, dipl. ing.građ. iz društva DL STUDIO d.o.o., kojim se utvrđuje 
tržišna vrijednost prava građenja na nekretninama : dio kč.br. 547/1, dio kč.br. 547/2 te 
kč.br. 546 sve k.o. Pula, dostavljamo Vam mišljenje kako slijedi.
       Procjeniteljsko povjerenstvo je na svojoj sjednici, održanoj dana 17. siječnja 2025. 
godine, o čemu prileži zapisnik u spisu, nakon razmatranja navedenog procjembenog 
elaborata, utvrdilo da je navedeni procjembeni elaborat izrađen u skladu sa Zakonom o 



procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine br. 78/15) i Pravilnikom o metodama 
procjene vrijednosti nekretnina (Narodne novine br. 105/15). 
         Iskazana vrijednost za građevinsko zemljište u elaboratu vještaka je u okviru u odnosu 
na prosječnu cijenu iz Evidencije o prometu nekretnina informacijskog sustava Porezne 
uprave u razdoblju vrednovanja nekretnine vještaka, te je ista prihvatljiva u odnosu na 
prosječnu cijenu iz informacijskog sustava Porezne uprave, a za utvrđenu vrijednost prava 
građenja Porezna uprava nije u mogućnosti dostaviti traženo mišljenje iz razloga što 
informacijski sustav Porezne uprave ne prati zasebno takav promet nekretnina.

S poštovanjem, 

Predsjednica povjerenstva:
Anamarija Šegota, mag.iur.

DOSTAVITI:
1. Grad Pula-Pola, Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove s 

prilogom:
• Procjembeni elaborat 

2. Arhiva 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



JAVNA GARAŽNA
KUĆA
ULICA MARSOVOG POLJA
PULA, HRVATSKA

SIRRAH PROJEKT

IDEJNI

PROJEKT
VERZIJA 02
22.11.2024.



 

SIRRAH projekt d.o.o. 
za projektiranje i nadzor u građevinarstvu 
OIB: 85629778085 

Ribarska 4, 31000 
Osijek - HR 

Izgradnja građevine javne i društvene namjene  
Javna garaža s poslovnim prostorom ugostiteljske djelatnosti 

Pula, k.č.br. 547/1, 547/2, 546 

 

 

1 

 

 

 SADRŽAJ 
 

 
 

 
 

1. TEHNIČKI OPIS 
 
 

2. GRAFIČKI PRILOZI 
 
2.1. GP_02_AR_01_100_SITUACIJSKI PRIKAZ S UKLOPLJENIM                                    

KATASTARSKIM PLANOM 
2.2.  GP_02_AR_01_101_SITUACIJSKI PRIKAZ S TLOCRTOM PRIZEMLJA 
2.3.  GP_02_AR_01_102_TLOCRT PRIZEMLJA 
2.4.  GP_02_AR_01_103_TLOCRT ETAŽA 1,2,3,4 I 5 
2.5.  GP_02_AR_01_104_TLOCRT KROVNE ETAŽE 
2.6.  GP_02_AR_01_105_PROČELJA 

 

 

 

 

 

 
 
  



 

SIRRAH projekt d.o.o. 
za projektiranje i nadzor u građevinarstvu 
OIB: 85629778085 

Ribarska 4, 31000 
Osijek - HR 

Izgradnja građevine javne i društvene namjene  
Javna garaža s poslovnim prostorom ugostiteljske djelatnosti 

Pula, k.č.br. 547/1, 547/2, 546 

 

 

2 

 

 
  

01) TEHNIČKI OPIS  
 
 

Javna garažna kuća gradila bi se na građevnoj čestici koju će činiti u cijelosti k.č. br. 547/1, 547/2 i 546 u 
k.o. Pula, sve u vlasništvu Grada Pule. Građevna čestica će biti nepravilnog oblika i imat će površinu od 
cca 5754,56 m2. Građevna čestica je neizgrađena.  
 
Garažna kuća će biti nepravilnog oblika maksimalnih tlocrtnih dimenzija cca 61,4 x 42,1 metara, tlocrtne 
bruto površine od cca 2231,65 m2. Imat će 7 nadzemnih etaža pri čemu se uzima u obzir i krovna etaža 
koja će se koristiti kao parkirališni prostor. Koeficijent izgrađenosti iznosi 0,39. Ukupna visina garažne 
kuće iznosi 22,05 metara. 
 
Nosivu konstrukciju ravnog krova i međukatnih konstrukcija garaže čine naknadno prednapete AB ploče 
debljine 22cm ojačane plitkim, širokim, naknadno prednapetim gredama visine 50 cm i širine 280 cm koje 
se oslanjanju na AB zidove tlocrtnog T oblika koji zajedno s 2 jezgre pridonose potrebnoj seizmičkoj 
otpornosti konstrukcije. Debljina AB zidova u fasadnim ravninama i jezgrama iznosi 40cm, dok je u 
unutrašnjosti njihova debljina 30cm. 
Unutar navedenih jezgri smješteni su liftovi te AB stubišta širine 120 cm s visinom i širinom gazišta 15 x 
33 cm. Unutar AB stubišta nalazi se pripadajući podest dimenzija 130 x 250 cm.  
Na AB zidove u fasadnim ravninama oslanjanju se i parapetne grede debljine koje služe kao zaštitna 
ograda. 
Međukatne prednapete AB ploče izvode se u konstantnom padu prema fasadnim ravninama. 
Na krovu će se nalaziti u potpunosti natkriveni kolni izlaz na krovnu etažu te 2 istaka s liftovima za izlaz 
pješaka na krovnu etažu čije će se površine iskoristiti za postavljanje fotonaponskih panela. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SIRRAH projekt d.o.o. 
za projektiranje i nadzor u građevinarstvu 
OIB: 85629778085 

Ribarska 4, 31000 
Osijek - HR 

Izgradnja građevine javne i društvene namjene  
Javna garaža s poslovnim prostorom ugostiteljske djelatnosti 

Pula, k.č.br. 547/1, 547/2, 546 

 

 

3 

 

Ulaz na građevnu česticu biti će s Ulice Marsovog polja. Na dijelu građevne čestice od kolnog ulaza pa 
do ulaza u garažnu kuću nalaziti će se vanjska parkirna mjesta (u nastavku teksta PM), ukupno njih 24, 
od čega su 2 PM za osobe sa invaliditetom.  
Na samom istočnom rubu garažne kuće nalazi se uzlazno silazna rampa širine kolničkog traka 375 cm te 
blagog nagiba od 12,2%, kao i prijelaznim nagibima na ulazu i izlazu rampe.  
Projektirana širina kolničkog traka unutar garaže iznosi minimalno 650 cm što omogućuje jednostavno 
jednosmjerno prometovanje vozila unutar garaže, kao i ulazak/izlazak s parkirališnih mjesta. 
Na prizemnoj etaži mogu se realizirati 54 PM prevladavajuće širine 270 cm, od čega su 22 PM za osobe 
sa invaliditetom, 2 PM s punionicom za električna vozila za osobe s invaliditetom te 2 PM s punionicom 
za električna vozila. Na nadzemnim etažama po etaži se može realizirati 63 PM, dok se na krovnoj etaži 
može 67 PM. Svijetla visina etaže ispod betonske konstrukcije iznosi 265 cm dok je svijetla visina etaže 
ispod instalacija 250cm. 
U prizemlju garažne kuće nalazit će se prostorije za video nadzor i zaštitarsku službu, prostorija za 
agregat te sprinkler soba i bazen, kao i elektro i kontrolna soba.  
 
Projektirani ukupni broj parkirališnih mjesta za automobile iznosi 460, od toga 24 PM za osobe sa 
invaliditetom, 2 PM s punionicom za električna vozila za osobe s invaliditetom te 2 PM s punionicom za 
električna vozila.  
 

Etaža Ukupan broj 
parkirališnih 

mjesta 

Broj 
standardnih 
parkirališnih 

mjesta 

Broj 
invalidskih 

parkirališnih 
mjesta 

Broj „e“  
invalidskih 

parkirališnih 
mjesta 

Broj „e“ 
parkirališnih 

mjesta 

Vanjsko 
parkiranje 

24 22 2 - - 

Prizemlje 54 28 22 2 2 

1. Etaža 63 63 - - - 

2. Etaža 63 63 - - - 

3. Etaža 63 63 - - - 

4. Etaža 63 63 - - - 

5. Etaža 63 63 - - - 

Krovna 
etaža 

67 67 - - - 

Ukupan 
broj u 
garaži 

436 410 22 2 2 

Ukupan 
broj 

460 432 24 2 2 

Tablica 1: Postignuta parkirališna mjesta 



SIRRAH projekt d.o.o. 
za projektiranje i nadzor u građevinarstvu 
OIB: 85629778085 

Ribarska 4, 31000 
Osijek - HR 

Izgradnja građevine javne i društvene namjene  
Javna garaža s poslovnim prostorom ugostiteljske djelatnosti 

Pula, k.č.br. 547/1, 547/2, 546 

4 

02) GRAFIČKI PRILOZI




























	Tehnički opis
	IP_01_AR_01_100_Situacijski prikaz s uklopljenim katastarskim planom
	IP_01_AR_01_101_Situacijski prikaz s tlocrtom prizemlja
	IP_01_AR_01_102_Tlocrt prizemlja
	IP_01_AR_01_103_Tlocrt etaža 1,2,3,4 i 5
	IP_01_AR_01_104_Tlocrt krovne etaže
	IP_01_AR_01_105_Pročelja

	field_1: 


